1

平成 29 年 5 月 10 日

各  位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木博之

(コード番号 5463 東証 第 1 部)

問合せ先  執行役員総務部長 石松伸一

(TEL 06-6531-0101)

人事異動のお知らせ

 当社は、平成 29 年 5 月 10 日開催の取締役会にて、平成 29 年 6 月 23 日開催予定の第 83 回定時株

主総会および総会後の取締役会の決議をもって、定時株主総会以降の取締役・監査役および執行役員

の体制を下記とすることを内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．定時株主総会以降の取締役・監査役および執行役員の体制

《取締役》

 代表取締役会長兼 CEO       鈴木  博之

代表取締役社長兼 COO     吉村  貴典

取  締  役               堀川  大仁

  取  締  役             目黒 義隆

取 締 役（社外）      中野 健二郎

取 締 役（社外）      牛野 健一郎

《監査役》

常勤監査役          鈴木 省三

    監 査 役（社外）      奥村 萬壽雄

    監 査 役（社外）      松尾 園子

    監 査 役（社外）      矢野 龍彦

《執行役員》

 【会長執行役員 兼 CEO】      鈴木 博之    (現 会長執行役員 兼 CEO)

 【社長執行役員 兼 COO】       吉村 貴典    (現 社長執行役員 兼 COO)

 【副社長執行役員】

営業部門管掌        堀川 大仁    (現 副社長執行役員 営業部門担当）

2

【常務執行役員】

東京事務所長          目黒 義隆    (現 常務執行役員 東京事務所長)

名古屋事務所長           堀川 輝行    (現 常務執行役員 名古屋事務所長)

ベトナム国           酒井 康行（昇任）(現 執行役員 ベトナム国

ﾏﾙｲﾁ･ｻﾝ･ｽﾁｰﾙ･ｼﾞｮｲﾝﾄ･               ﾏﾙｲﾁ･ｻﾝ･ｽﾁｰﾙ･ｼﾞｮｲﾝﾄ･

ｽﾄｯｸ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長                 ｽﾄｯｸ･ｶﾝﾊﾟﾆｰ社長）

生産技術部門管掌      角野   実（昇任）(現 執行役員)

【執行役員】

社長室長         竹内  健      (現 執行役員 社長室長)

      管理部門管掌            河村  康生     (現 執行役員 経理部長)

経理部長

      米国           本田 俊作      (現 執行役員 米国ﾏﾙｲﾁ･ﾚﾋﾞｯﾄ･ﾊﾟｲﾌﾟ･

       ﾏﾙｲﾁ･ﾚﾋﾞｯﾄ･ﾊﾟｲﾌﾟ･ｱﾝﾄﾞ･                   ｱﾝﾄﾞ･ﾁｭｰﾌﾞ LLC 副社長）

ﾁｭｰﾌﾞ LLC 副社長

      人事総務部長        石松  伸一        (現 執行役員 総務部長)

      福岡事務所長       山本 信弘（新任）(現 福岡事務所長)

      広島事務所長       樺沢 賢治（新任）(現 広島事務所長)

      名古屋工場長       池田 幸一（新任）(現 名古屋工場長)

以 上